Aprobar y acordar la cuantía y forma de pago de las cuotas ordinarias y 

extraordinarias, a cargo de los Clubes afiliados. 

RESUELVE: 

Artículo primero. Anunciar el valor de la cuota ordinaria mensual de sostenimiento 

la cual se fija en ciento sesenta y cinco mil pesos m/cte. ($165.000 m/cte.) 

mensuales, para la vigencia de enero a diciembre de 2024. 

Paragrafo1. Para quienes a la fecha de la publicación de la presente resolución 

hayan realizado pago de cuota del mes de enero, tendrán plazo hasta el pago del 

mes de febrero para estar al día con el pago de la diferencia.